PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS – ES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA – LEI 14.133/2021

O Município de Pinheiros/ES, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura

e Turismo, torna público que solicita cotação de preços, para o fornecimento do objeto abaixo

relacionado, devendo os interessando apresentarem, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis

a contar desta publicação, o orçamento devidamente preenchido (Anexo I), datado, assinado

e carimbado, podendo ser por via eletrônica, pelo email setorcompras@pinheiros.es.gov.br,

ou física, mediante recebimento formal por algum representante da respectiva Secretaria ou

Comissão de Licitação.

O documento deverá conter o Nome do Profissional, Registro no Conselho Profissional,

Telefone para contato e Endereço, Prazo de validade da proposta, valor unitário, valor total e

órgão solicitante, conforme modelo disponibilizado no Anexo I.

OBJETO: Aquisição de Brinquedo playground infantil, com serviço de frete, montagem e

instalação na Praça “Governador Cristiano Dias Lopes” neste Município, de acordo com as

especificações da tabela abaixo

*PLAYGROUND EM AÇO CARBONO – PEÇAS SEPARADAS

ITEM DESCRIÇÃO UNID  QUANT.
Valor

Unitário

VALOR
TOTAL

01 BALANÇO DP ADAPTADO - PNE  UNID.  01

02 ESCORREGADOR GRANDE - AÇO UNID.  01

03
CASA TARZAN + ESCORREGA + ESCALADA

CORDA
UNID.  01

Obs.: O frete, a montagem e a instalação dos objetos são de responsabilidade da empresa,

devendo tais serviços estarem inclusos no valor ofertado.

Em, 13 de Outubro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTES, CULTURA E TURISMO.

Email: setorcompras@pinheiros.es.gov.br

Tel: (27) 3765-0319

mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br
mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS – ES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 14.133/2021

EMPRESA: ______________________________________________________

RAZÃO SOCIAL: __________________________________________________

CNPJ: ________________________ TELEFONE: _________________________

ENDEREÇO: ______________________________________________________

OBJETO: Aquisição de Brinquedo playground infantil, com serviço de frete, montagem e

instalação na Praça “Governador Cristiano Dias Lopes” neste Município, de acordo com as

especificações da tabela abaixo:

*PLAYGROUND EM AÇO CARBONO – PEÇAS SEPARADAS

ITEM DESCRIÇÃO UNID  QUANT.
Valor

Unitário

VALOR
TOTAL

01 BALANÇO DUPLO ADAPTADO - PNE  UNID.  01

02 ESCORREGADOR GRANDE - AÇO UNID.  01

03
CASA TARZAN + ESCORREGA + ESCALADA

CORDA
UNID.  01

Validade da proposta 90 dias.

Em, ____ de Outubro de 2022.

____________________________________

Assinatura do Representante e Carimbo da Empresa.